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PROFILI TERTHOR TIP 118-133 B8 mm/I0cm
SH 1:50 - S
| - g < » & / LS .
: 0o . 5 . m R : e
O B W 7 o o Me e I S ; ) A Q\é’?ﬁ‘?‘
buots e P-vjehit \ BetonL 16720, t=10cm

AR,

Bantine Stebilizanti t=10cn
Shtrese asfaliobetcri t=4cm Mbushie e material {e germuar
thtrese binder! .t=6em =
Shirese stahbilizanti t = 10 em
Shirese cakelli, 1=20cm |

_ Shtrese gakell, 1= 2N en

PROFILI TERTHOR TIP 94-106, L=104 ml

SH 1:50
- £l o | [fis o " I Aksii rruges
% i i i
e C S 3ankine Stabilizanti [
7 t=10cm
Sy e %/ — e

&l
Shitresa sipas prafileve tip |
Beton C10/20,1= 2] om |
Shtrese zhavorri = [0 cm F
I
|
| , ¢
( (,-?1]! RIKONSTRUKSIONI DHE ASFALT! .,\ SIGRLLA
he ity 7]
ANGERBA shaak | RRUGES SE FSHATIT GURRE ) &
VIZATIMI PROFILA TERTHORE TIP , ING B HAF S
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PROFILA TERTHOR TIP TE MUREVE

PROFILI TERTHOR TIP PIKETE 3-6; 105-107

SH 1:50
0o 2 450 1L +
i 41 4 31 al = 175 115 . a af .,
f i : )
| r— ik 44
1

! dunta e Projehtt

‘II]__
_

RO EOC N N

50

Kunetz zeson 01670 1 - D em

|

Shirese binderi .t=6cm |
Srirese stabilizzati t= 10 om |

|

|

Shtrese zhavorri t= 10 em
Hbush e me material te geruar

k|

Shirese gakelli, 1=20em

M. shje me material pe- vije prejekti

Mur Jetoni

Eznkine Stabilizanti t = (0o |
i CIE/20

Hbushje me material te germua” |

Shtrese havore

t=10cm =
4 ..:-‘_47“] + .‘.9_4.
120

t t

PROFILI TERTHOR TIP PIKETE 20-21; 41-43; 61-63,68-70; 79-83;96-98; 122-130;130-132

IED

[#]}

shirese thavorri
t=I0cm

120

SH 1:50
PR B - I 55 : i : 1 )
Mur Betoni 4 '3 ; it P I IO N I

A W |

3 NENCNG s i
Shirese asfaltobetoni t= 4 cm il
Shirese bindzri 4= 8o 1.0 |
Shiresz stabilizanti 4 = 10 ¢m | Bankine Stz blizanti .t = 10 em
Lt Shtrsse gakell, t=Mem | | | Mbushjs e msterite germuar
ot ;?] S Mhushjz mz material per vije projedi | {
i
|
I

_Beton LIR/Z0, L= 10 em
Shirese zhzvorri t = 10 cm |

PROFILI TERTHOR TIP PIKETE 21-22

Shires: ehavorri

Beton 16420 t=10cm 2
1=|0cm L

Shirese thavori =10 om

SH 1:50
LM, B y . = o
Mur Beton aH X 175 - i @ mm
Mur Betcni
~ [IB/20
_ Kunete betori G 15/20 4= [0 | :
Shirese asfaltobeloni 1= 4 cm ! _ Shtrese shavorri .t = 0em s
Shtrese binderi t=Bem I Mbushje me material te ge-muar
- Shirese stabilizanti .t = [0 em | -
B P Y Shirese gakelli, t= 20 cm | =
il e e |
1E Mmalers | |
I
|
|
|

PROFILI TERTHOR TIP PIKETE 22-23

e

SH 1:50
T L] PR :
B 175 fis e S0 HRRIELTS
: "ur Betoni
ﬂ‘ﬁm_tuhucki /D
/
15% . o _ 40w !

_ Benline Steblizanti .t = 10 g
Mhushie me material t2 genmuar |

Shtrzze asfalinbeion | =édem

Shtrzze hinderi | =6 cm

dhtrese stabifizenti ¢ = I cm
_ Shtrese cakzlli, 1= 2Nem

2

Whushje me material pzr vije projekti

Funeiz betoni CI6 20 t= 0 cm
Shirese zhavarri t=I0em |

i
_ Shirese havore 7 5, 8 8,
t=I0cm i

PROFILI TERTHOR TIP PIKETE 46-50

SH 1:50
P B [P S i0) B
f3 s ol 05, 05,0,
1 y Mur guri = : = —i0 L
| P ehislues
: /LB
i ;o Tk / )
n’. = o 1 0 _‘:_r
Shtrese ss‘a'tobatoni t= 4om | =
i - _ Shtrese bnderi .t=Ccm | 1
Shirase stabilizanti k= 10 cm ]l
Betar CIG/20.t - 0 o %‘ﬂ?;‘;ﬂlc“‘“ o
Shese zhavorri t = 11 om HEE T8 [NTETIe pEC Vi proja I .
| e By
| t=1Ucm o
PROFILI TERTHOR TIP PIKETE 73-75
SH 1:50
U I 0L } 0 :
L T /M"_ e 3 ~ fis o ‘ . x.m,
| " [kaistues & 015,
% | Mur Betoni

1]

e

Aeton C1E/20, 1= 1Dem
Shtresz zhavorri t =10 cm

Shenime :

1. Perpara ndertimit te mureve , te verifikohet aftesia mbajtese e bazamentit |
nga Inxhinieri rezident (Supervizori) , pasi mund te jete e nevojshime mitja e
lartesise se themeleve.

2. Ne mure ta lihen viimat e kullimit 290 te vendosura ne forme shahu gdo 2m
me pjerresi 5%.

3. Muret te ndahen me fuge diletacioni ¢do 15m, dha do realizohen me beton
C16/20.

4. Pergjalesite e mureve shih profilin gjatesar.

// " (820

Shtrese asfaltobetoni t = 4 cm
_ Shrese bindzri A=8tm
Shtrese stabiizanti U= 10 om

Shtrese calelli, t=20em

Mbushjz ma matenial per vije proj=li |

Furetz betoni € 16/20 t= 1 cm ¥
_ Shtrese shavarri t= e =
_ Mbustje me meteriz| te garmuar
E.

~ Shirese thavorri
t=10em

(D)

RIKONSTRUKSIONI DHE ASFAL
| RRUGES SE FSHATIT GURRE
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TE MUREVE PROJEKTUES [T VERGAN
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HYRJE NE RRUGE

FRAGMENT VIJEZIMI

DETAJE VENDNDERRIMESH NE RRUGE

Vend Nderrim
L=15mL,B=1.5m

Vije e Bardhe t=12 cm

BA
BRI
& O
1{3 y /é L,
a ]
[ ]
RIKONSTRUKSION DHE ASFALTIM e
| RRUGES SE FSHATIT GURRE  \&, X
VIZATIMI DETAJE TE NDRYSHME PROJEKTUES ::ggﬂgFF{QAW
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TOMBINO BETON ARME @ 600 mm, L=5 ml

Planimetria Sh. 1:50

Tub bia @ 00 mm
Belon C 12/15t=10cm
Zhavorr =10 an 3

120 30 440

°l
T B
T -| =
[ VOLUMET € PUNES
| | — St
& Nr | Cmertimi Njc-sia! Sasia
] 40 | 30 || :0 £ | :
= | 5 Gie I-;nl:murk_JE@(BwI{un __1 Germim dheu
™ d = 2 Nenshtrese zhavorri m® 160
| 3 Beton C12/15 hyrje-dalje m? 5.30]
| 4 | F.V.tub b/ad 60C mm ] m | 50
QT o AR P sy | 5 | Mhbushje me zhavorr m? | 4.5
T at | & | Beton C12/15 per kanal t=10cm m? 07
ki s . 7 | Veshje me gur llac-cimenlo m? 1.50
o e T ey T " B | Gur kilometrik | cope 4.00]
= [ ‘ 1
Tg T3¢ 11 |
| I ] |
=1 _gj__"li" S e rae s [ s
o & ‘
b= it
1t | Prerja d-d Sh. 1:50
=] B kiluinglrk (54 3
8 e 100 430, s 200 200 |50, 30,
‘ 8
__|I'|'|
£
= (S | E
=] 7 = 5 ——
| ST 4
" ; W % g
i - 2430 4 30 10 = f AN AN NN N OV RN AR R WA IR NN
120 |30 0 100 100 100 70
1 f f } ol Stabilzant 1-10 cm Asfalinbetond em
15 t = a4d { Toke”f{ama'a Einde: 8 cm
c =0 | Cakull 1-20 an
Beton C 12/1510em Toke natyrele
Zhavorr t=10 cm
Prerja a-a Sh. 1:50 Prerja b-b Sh. 1:50 Prerja c-c Sh. 1:50
y = 850
: 120 220 . 22 R e ———t Asfallobeton 4 cm
0, &0 a5 : 350 j 45 430,20, 30, 30 (Binder  om
: 2 i, | Stabilizart 10cm
Beton © 16/20 | Bston € 1620 T
| d B e S i e
T4 2 ' = =i T : +
L i |
| ’ o ‘ 2 or i o ,11 QT
- r
2 ~
3 ‘1| S = NN
| EXS 25 K 7 SENVS s
5l v & S PO, e Moushe ] | 54 ”
5. o 2 'Ci\ /Qf -I/r::f?fl“' i T T AN ) e z}'avorr_'f-\{; 5 \<§ +
= N N R | o <
w R E ¥ |
= s g 4
i ’ = 2 % 3
g y 2 1%
‘ E N - S 5 73
+ + ; oL R oy \)>/ SN N : ST !
Beton € 121510 om i = AR A A A b o R _{\\//Qr NNy
AN il e % NG e
_ Zhavorr =10 cm Rz Wgﬂ_% ' Q\ :Yfé\ \\/S?/%t:’ RS e Y Shiresa zhavoni \l,—"
Dhera te ngeshur [l - K
'EL# Stabilizant 1C ¢ ] | = L 1
Cakull1=20 cm 3 +i'_ 120 it TRl ' F
Fhavorr 1=37 cm 300
t S Z g

¢ 30,
T

) 780

L=5m;i=10%c; Q=600 I/sek: h/d =0.7-0.75 m; v = 2.3 m¥/sek

SHENIM: Tombinot do te ndertohen ne piketat 37, 59, 118.

:('qr?;i')i RIKONSTRUKSION DHE ASFALTI,
ANGERBA shpk | RRUGES SE FSHATIT GURRE

VIZATINI Tombino @ 600 mm PROJEKTUES
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TOMBINO BETON ARME @ 600 mm, L =5 ml ARMIMI | TUBIT

Prerja sipas aksit Sh. 1:20

Prerja terthore Sh. 1:20 Spirali_(5
jashtem (_)

22 4208 (10432
e ey
b O AT A AT A T AT AT T P AT Spiral i 1
W T rrrsr7r 77777777 77% brendshem
FPTT 4208 32 SPECIFIKIMI | ARMATURES
L 100 - = T . : s
g Nr| @ |Gjatesia iSasia Gjailesia Pesha Pesha
906 = | totale  elm totale
T 4 T L = =y mm | em cope m kg kg
= y % e 1 61363 1 | 1363
1206 @ 261493 | 1 | 1493 )
L= 100 306100 | 12| 120
40614 9 |13 .
Gjithsej @ 6 ; 41.86 | 0.22| 93
| Pesha e hekurit per 1 tub b/a 93
1. Betoni do te jete C 16/20, hekuri C 258S.
_ 2. Diametri i armatures spirale eshte dhene ne aks te shufres.
ARMATURA PUNUESE Sh. 1:20 3. Permasat jane dhene ne cm ndersa hekuri ne mm.
Spirali i brendshem Spirali i jashtem
Fiks mi i fundit ts amatures do 208 o 800 o 208 . 208 104
; 208 | 20,8 PR N _?(-g-___+ﬁj te behet me [ dhje me tal 30 cm E
o
(3] jos]
g 5 w2 g g ?.%
— “ g —| Il |
4 4
I H
4 s e, 208 | 208 4104 208 208 | 0B 08
: QBGI } f 936

((1-?‘1 ) RIKONSTRUKSION DHE ASFALTI,
ANGERBA sh.ok | RRUGES SE FSHATIT GURRE ;
/ TOMBINO B/A 600 MM | INGBHAFIZI
il ARMIMI | TUBIT PROVRATURS ING.S VERGAKI /*
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K=1o o975,
Too 0824 iy

GJEOMETRIA E RRUGES. <>
Sk 1: 1 000

"ag50.66 m

—

e

/ LV -2
R= 21364m
e K<13515 m
P T9= 6992 m
Q"'é’: 2z Bs= M5 m
o o 36" 14" 4136
D

N= 4548507.77
= _4454608.24

R A

R= 42853m
K=26.213 m
19= 13531 m
Bs= 2086 m

= 35 02! 5248"' & T K
Ne 454824896 ST
g= 445464520 7 "

+-164.97 m

"

e

(‘,&‘) RIKONSTRUKSION DHE AS
ANGERBA it | RRUGES TE FSHATIT GURR o
VIZATIVI GJEOMETRIA E RRUGES PROJEKTUES HEEEE .'NT' —————
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T e
R= 14554,
K=12.643 p,
T9= 6.751 m
Bs= 1490 m
= 49" 46"
i o 20. "
= 454&319‘;.;7
g= 445436957
L

GJEOMETRIA E RRUGES.
SH.1: 18004

R= 25680M
K=39,354 ™
Tg= 2470 ™
Bs= 9.956 1
a= 87' 46 I8 _
N 454863800 (C) RIKONSTRUKSION DHE ASF
E= 445434U0.59% { o0 L
ANGERBA sy, | RRUGES TE FSHATIT GURR _
- | ING.B.HA
VIZATIM E _ A5
i GJEOMETRIA E RRUCGES PROJ"KTUES- ING.S.VEI&@?}NI i B
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GJEOMETRIA E RRUGES.
N SH.1: 1000 20

Ty =R9-
K=33.026 ™M
= X
e 3% B

o= 454885654
£= 445414041

mzeé ovi=d

d ‘gz 1.r1=001d

" a0 ot -{)1‘46"“4; u«.

.y, oy, 5

e
4
=
<
-«

(vn)) | RIKONSTRUKSION DHE ASHA
sNoReEamy | RRUGES TE FSHATIT GURRE
VIZATIMI ‘ GJEOMETRIA E RRUGES | PROJEKTUES | ||
POROSITESI | NJESIA ADMINISTRATIVE QUKES,PRRENJAS DATA '




GJEOMETRIA E RRUGES.
SH.1: 1000

____\_-__\_-'—-\-_
V =47

R= 85151
K=12.505
T9= 6.2864 m
Bs= 0.230
a= 8. 24‘ 5L42u
N= 4548527 97

PK - 113

N= 454853042

_E= 445360884

(e) RIKONSTRUKSION DHE ASF
AnGERPAmas | RRUBES TE FSHATIT GURR

i #
[
VIZATIMI GJEOMETRIA E RRUGES ‘ PROJEKTUES

POROSITESI

| NJESIA ADMINISTRATIVE QUKES,PRRENJAS | DATA
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GJEOMETRIA E RRUGES.
SH.1: 1000

R= 23.293m
y=18.048 m
9= 3504 m
Bs= 186:1 m
Ad 23 4164

~—1873.56 m
T

= =
o 454845688 o :
= S e &

ol 0 Yo ﬂ

oy = .h.

5 % Em IIIII 3

eo 4

V —46-—
R= 94.188m
K=17549 m
9= 8800 m
Bs= 0410 m
= 10" 40" 3173"
N= 454853042
E= 445369884

((*et))
ANGERBA sh.p.k,
VIZATIM GJEOMETRIA E RRUGES PROJEKTUES

POROSITESI | NJESIA ADMINISTRATIVE QUKES,PRRENJAS DATA QERSHOR/20%4 FLETANr72




| PARABE A

BARRIERA METALIKE

TERMINAL TIPI |

HBIVENDOSJA E ELEMENTAVE TE SHIRITIT BEHET NE DREJTIM TE KUKDERT WE DREJTIMIN E TRAFIKUT NE KRAHUN ME TE AFERT,

PARABOLA ._|'
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